

SLINGER ApS

Årsrapport

15. november 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2015

An Karina Juul Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SLINGER ApS Skolegade 5, st tv 8000 Aarhus C Telefonnummer: 50406298 CVR-nr: 35531726 Regnskabsår: 15/11/2013 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Jyske Bank Adelgade 57 8660 Skanberborg
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver en restauration i Århus Midtby.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2014 udgør kr. 269.655, mens årets resultat efter skat udgør kr. – 429.273.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -349.273

Selskabets ledelse er indstillet på, at fremskaffe yderligere likviditet til selskabets drift, hvis dette skulle blive nødvendigt og aflægger derfor årsrapporten med fortsat drift for øje.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2014 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende, men dog ikke uventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 15. nov 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
Bruttoresultat		269.657
Personaleomkostninger	1	-763.806
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-29.341
Resultat af ordinær primær drift		-523.490
Øvrige finansielle omkostninger		-56.278
Ordinært resultat før skat		-579.768
Ekstraordinært resultat før skat		-579.768
Skat af årets resultat	3	150.495
Årets resultat		-429.273
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-429.273
I alt		-429.273

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.948
Indretning af lejede lokaler		36.125
Materielle anlægsaktiver i alt	4	167.073
Deposita		212.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		212.300
Anlægsaktiver i alt		379.373
Råvarer og hjælpematerialer		148.139
Varebeholdninger i alt		148.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		231.415
Udskudte skatteaktiver		4.842
Andre tilgodehavender		165.826
Tilgodehavender i alt		402.083
Likvide beholdninger		25.799
Omsætningsaktiver i alt		576.021
Aktiver i alt		955.394

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-429.273
Egenkapital i alt	5	-349.273
Gæld til banker		375.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		375.000
Gæld til banker		625.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.704
Anden gæld		190.364
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		929.667
Gældsforpligtelser i alt		1.304.667
Passiver i alt		955.394

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014
	kr.
Løn og gager	708.549
Pensionsbidrag	7.992
Andre omkostninger til social sikring	47.265
	763.806

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014
	kr.
Bygninger	0
Indretning af lejede lokaler	6.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.966
	29.341

3. Skat af årets resultat

	2014
	kr.
Aktuel skat	-145.653
Ændring af udskudt skat	-4.842
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-150.495

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	153.914	42.500
Afgang	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	153.914	42.500
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-22.966	-6.375
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-22.966	-6.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	130.948	36.125

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-429.273	-429.273
Egenkapital ultimo	80.000	-429.273	-349.273

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, som følge af etableringsomkostninger. Ledelsen forventer imidlertid af selskabets egenkapital kan reetableres gennem fremtidige resultater. På denne baggrund aflægges årsrapporten for regnskabsåret med fortsat drift for øje. Den fremtidige finansiering er sikret af engagement med Jyske Bank.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse med en månedlig leje på kr. 35.384 Lejekontrakten har en uopsigelighedsperiode på 6 måneder, tidligst med ophør d. 1.3.2019.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant nominelværdi 500.000 kr. til sikkerhed for alt mellemværende. Der er stillet selvskyldnerkaution af tredje part.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Ann Karina Juul Hansen, Rørthvej 155, 8300 Odder

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Direktør Ann Karina Juul Hansen.